
Uchwała Nr ./ ./ .
Zarządu Powiatu Wołowskiego
z dnia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 91d pkt 2 w zw. z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.), Zarząd Powiatu

Wołowskiego uchwala, co następuje:

§1.

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla

nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego, zatrudnionych w Zespole Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym, tj.:

1. Pani Agata Orkisz

2. Pani Agnieszka Winiarska

3. Pani Anna Włos

§ 2.

W skład Komisji wchodzą:

1. Katarzyna Fęglerska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca

Komisji

2. Anna Klempous - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3. Małgorzata Mrozińska - ekspert

4. Sławomir Strzelecki - ekspert

5. Ewa Budzińska - dyrektor szkoły

§3.

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 sierpnia 2021 od godziny 9:00

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowi e, pl. Piastowski 2, sala nr 18.

§ 4.

Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewma Wydział Edukacji,

Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Wołowie.



§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu:

Janusz Dziarski - .

Członkowie Zarządu:

Jarosław Iskra - .

Józef Szumilas - .

Anna Wróbel- .

Artur Fojt - .



Uzasadnienie

do uchwały nr Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia .
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z 26 lipca 2018 r. na podstawie art.
9g ust. 2 oraz 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r., poz.
2215), w sprawie uzyskania awansu zawodowego przez nauczycieli oraz na podstawie art. 32
ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920)
Zarząd Powiatu zobowiązany jest podjąć uchwałę o powołaniu komisji egzaminacyjnej
dla każdego awansu zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego.


